УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от  29 декабря  2023 г. 	 34о   528-у

г  Воронеж

О  персональном  составе  глав  (глав  администраций )
муниципальных  районов  (городских  округов), участвующих

в  заседаниях  Правительства  Воронежской  области
на  постоянной  основе

В  соответствии  с  указом  Губернатора  Воронежской  области

от  19 декабря  2023 г. №  485-у  «О  мерах  по  улучшению  взаимодействия

исполнительных  органов  Воронежской  области  и  органов  местного

самоуправления  Воронежской  области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить, что  в  заседаниях  Правительства  Воронежской  области

на  постоянной  основе  с  1 января  2024 года  по  30 июня  2024 года  участвуют:

Кстенин  Вадим  Юрьевич  - глава  городского  округа  город  Воронеж;

Матузов  Юрий  Иванович  - глава  Бутурлиновского  муниципального

района  Воронежской  области;

Василенко  Сергей  Алексеевич  - глава  Верхнехавского  муниципального

района  Воронежской  области;

Котолевский  Николай  Тимофеевич  - глава  администрации  Калачеевского

муниципального  района  Воронежской  области;

Хорошилов  Сергей  Иванович  - глава  администрации  Острогожского

муниципального  района  Воронежской  области.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  указа  возложить  на  первого

заместителя  Губернатора  Воронежской  области  - руководителя  аппарата

Губернатора  и  Правительства  Воронежской  области  Трухачева  С.Б.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1